
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 24/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13.01.2011

w  sprawie  utraty  mocy  obowiązującej  niektórych  zarządzeń,  pełnomocnictw  
i  upoważnień  Prezydenta  Miasta  Krakowa  dotyczących  Pełnomocników  Prezydenta 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1

Tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 1533/2006 z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie utworzenia stanowiska i powołania 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych  
i Miejskich Imprez Masowych,

2) Nr 43/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia stanowiska i powołania 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Młodzieży,

3) Nr 109/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1533/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie utworzenia stanowiska i 
powołania  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Bezpieczeństwa  Imprez 
Sportowych i Miejskich Imprez Masowych,

4) Nr 174/2009 z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia i szczegółowego zakresu 
działania stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury,

5) Nr 1784/2009 z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia stanowiska i zadań 
Doradcy Prezydenta Miasta Krakowa,

6) Nr 2836/2009 z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia i szczegółowego zakresu 
działania  stanowiska  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Inwestycji 
Strategicznych,

7) Nr 1590/2010 z  dnia  1  lipca  2010 r.  w sprawie  szczegółowego zakresu działania, 
uprawnień i obowiązków Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Organizacji 
Pozarządowych.

§ 2

1. Tracą  moc  obowiązującą  następujące  pełnomocnictwa  Prezydenta  Miasta  Krakowa 
udzielone Andrzejowi Augustyńskiemu:
1) Nr 355/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r.,
2) Nr 602/2004 z dnia 9 listopada 2004 r.

2. Tracą  moc  obowiązującą  następujące  pełnomocnictwa  Prezydenta  Miasta  Krakowa 
udzielone Adamowi Młotowi:
1) Nr 399/2008 z dnia 16 kwietnia 2008 r.,
2) Nr 69/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.,
3) Nr 123/2010 z dnia 25 marca 2010 r.

3. Tracą  moc  obowiązującą  następujące  pełnomocnictwa  Prezydenta  Miasta  Krakowa 
udzielone Filipowi Berkowiczowi: 
1) Nr 106/2008 z dnia 11 lutego 2008 r.,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2) Nr 403/2008 z dnia 18 kwietnia 2008 r. łącznie z Grażyną Leją,
3) Nr 760/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. łącznie ze Stanisławem Dziedzicem.

4. Tracą  moc  obowiązującą  następujące  pełnomocnictwa  Prezydenta  Miasta  Krakowa 
udzielone Krzysztofowi Adamczykowi: 
1) Nr 31/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r.,
2) Nr 32/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r. łącznie z Tadeuszem Trzmielem.

5. Tracą  moc  obowiązującą  następujące  pełnomocnictwa  Prezydenta  Miasta  Krakowa 
udzielone Barbarze Janik: 
1) Nr 434/2008 z  dnia  13 maja  2008 r.  łącznie  z  Katarzyną  Gądek,  Izabelą  Helbin  

i Małgorzatą Mrugałą,
2) Nr 89/2010 z dnia 18 lutego 2010 r.,
3) Nr 90/2010 z dnia 18 lutego 2010 r.

6. Traci  moc  obowiązującą  pełnomocnictwo  Nr  348/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  
z dnia 14 września 2010 r. udzielone Renacie Lisowskiej.

§ 3

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia  Prezydenta Miasta Krakowa udzielone 
Adamowi Młotowi:

1) Nr 457/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r.
2) Nr 37/2007 z dnia 25 stycznia 2007 r.,
3) Nr 254/2009 z dnia 9 lipca 2009 r.,
4) Nr 255/2009 z dnia 9 lipca 2009 r.,
5) Nr 362/2009 z dnia 15 lipca 2009 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.


